
PREFETTURA MUNICIPAL DE GUAXUPÉ

ATA OE ABERÍURA DE SESSÁO DE PREGÃO PRESENCIAL N' 1 í 8/2022

Processo LicitetóÍÍo n' 33412022

ABERTI.JRA:

Às 9:00 horas do dia '10 de novembro dê 2022, o Pregoeiro JOÁO lNÁClO BERNÂRDES e sua Equipe de Apoio formada pelas
servidoras FABIANA MARA MÂROUES e MRBARA ROMANELLI DE FARIA reuniram-se na sala de licitaçôes da PreÍeitura de
GuexuÉ, com a íinalidade de receber e analisaÍ os envelopes com propostas comerciais e documentos de habilitaÉo, do refeÍado
pÍocedimento, visando à REGISTRO DE PREÇOS para lutura e eventual contrataçáo de empresa(s) para o lornecimento de água,
lanches e Refíigerantes, em atendimento às necessidades das diversas Sec.eta.ias e Convênios fimedos com o Municipio de
Guaxupé, pelo peíiodo de í2 (dozê) meses.

OA PUBLICIDADE:

A Prefeitura disponibilizou o Edital em seu site: www-ouaxuoe.mq.oov.bí e também Íoi publicado no DiáÍio Oficial dos Municipios
Mineúos, ediçáo do dia 27-'lç2022, com o objetavo de davulgação do píesente ce.tame e, atendendo ao princípio constitucional da
publicidade dos atos da adminiskaçáo pública.

DA DOTACÃO ORCAMENTÁRIA:

FICHA

221 02.05.01.10.122 0052.2037 3 3 90 30 00 Materialde Consumo

261 02.05.02.1 0 301.021 0.2039.3.3.90.30.00 Materialde Consumo

02 05.03.10 302 0210.2042 3 3 90.30.00 Mâteriâldê Consumo

295 02.05.03. 1 0.302.021 0.2427.3.3.90.30.00 Mateíial de Consumo

02.05.05.1 0.305.0243.2047.3 3.90.30.00 Material de Consumo

02.06.01.08.1 22.0052.2056.3. 3.90. 30.00 Materialde Consumo

392 02.06.01.08.243.01 27.2058.3.3.90.30.00 Material de Consumo

449 02 06.03 08 244 0128.2097.3.3.90.30.00 Material de Consumo

455 02 06.03.08.2i14.01 28.2237 3.3.90.30.00 Material de Consumo

483 02.06.03.08.244.01 30.2378.3.3.90.30.00 Material de Consumo

537 02.06.03 08 244. 1 323.2492.3.3.90.30.00 Materiêl de Consumo

607 02 07.02.12 1 22.0052.21 1 0 3.3.90.30.00 Material de Consumo

692 02 07.05.1 2.1 28.0058.2263.3.3.90.30.00 Material de Consumo

763 o2.o4.o2j3.392.O473 2135 3 3 90 30 00 Materia{ de Consumo

927 02 09 03.15 453.0508.2530.3.3.90 30.00 Materialde Consumo

933 02.09.03.1 5.453.0509.2531.3.3.90.30.00 Materiai de Consumo

11't 1 02.1 1.01.05 153.1001 .2448.3.3.20.41.00 Conkibuiçôes

11'16 02.1 't .01 .06.1 81 .01 0l 2449 3.3 30 41.00 Conkibuiçóes

11't 8 02.1 í .01 .06.181 .0102.2450.3.3.30.41 .00 Conkibuições

1'119 02.1 1.01.06.181.0102.245'r.3.3.30.41.00 Cont.ibuiçôes

1120 02. 1 1 .0't .06. 1 81 .0 1 02 .2452.3.3.30.41 .OO Contribuiçoes

1122 02 1 1.0r.06.18r.1001.256r.3.3.30.41.00 Contribuições

1130 02.11.01.06.182.1001.2428 3.3.90 30.00 Materialde Consumo

1137 02.11.01 06. 1 82. 1 001 .2447 .3.3.30.41 .OO Contribuiçôes

í150 02.1 1.02 26 781.1 012.2453.3.3.90.30.00 Materialde Consumo

1 164 02. 1 1.02.26.7 82.07 27.2432. 3. 3.90.30.00 lvlaterialde Consumo

1181 02.1 1 03 04.122.0052.2437.3.3.90.30.00 lúaterialde Consumo

1196 02.'l 1 03.06.1 81 .1001 .2435.3.3.90.30.00 lvlatêrialdê Consumo

EMPRESAS PARTICIPANTES:

FERREIRA & NORI LTDA ME representada pela Sra CARMEM APARECIDA NORI CIPPOLLINI

+-
$Í $

0

§

End.: \renid. ( ond€ RibêiÍo do \ âllê. I l3 - GtAltt PE/\IC, CfP:.17600-000 - (:\PJ: l E ó61.{0I /0001-97.
I cl.: (.]5) 3SS9-l0Ol - fa\: íJ5).1551- 5700 - Site: http:\\ssx.güârope.mg.Eo\.br



ADRIANA BERNARDES VASQUEZ DA SILVA - ME representada peta Sra. ADRIANA BERNARDES VASOUEZ DA SILVA

FASE DE CREDENCIAMENTO. RECEBIMENTO OAS PROPOSTAS E CADASTRAMENTO:

Dando inicio à sessão, o Pregoeiro Íecebeu os envelopes contendo as propostas comerciais e os documentos de habilitaçáo bem
como os documentos de credenciamento dos representantes presentes.

Os envelopes foram rubricados e veriÍicadas suas inviolabilidades pêlo Pregoeiro, por sua equipe e pelos licitantes píesentes. não
sendo constatada nênhuma irregularidade quanto a este ato.

Dando sequência, os documentos de credenciamento dos ÍepÍesentantes das licilantes pÍesentes foram devidamente conte.idos, não
sendo apontada nenhuma irregulandade.

FASE OE APURACAO DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

Nesta fase, o PÍegoeiío abriu os envelopes contendo as propostas de pÍeços e realizou a classificação das licitantês, conforme
'letermina a legislação e demonstrado no mapa de aDuracão das propostas. anexo. As p.opostas de preços foram submetidas ao
crivo dos Íepresentantes das licitantes e nenhuma falha foi observada em relação ás mesmas

FASE DE LANCES:

Em continuidade abriu-se a fase de Iances verbais e de negociação direta com as licitantes classificêdas conforme demonstÍa Zapejlg
eP!Eg@!!9!e!9S9. anexo.

Pelo Pregoeiro, foram adjudicados os itens do edital às licitantes vencedoras conforme demonsta o USp/lb3pl@gfuE1l4ilglls
yg!9gdpIlie o Íelatoio Íesumído da si anexos.

FASE DE ABERTURA DOS ENVELOPES DA DOCUMENTACÃO DE HABILITACÀO:

Procedeu-se à âbertu.a dos envelopes contendo a documentação dê habilitação das licitantes que ofedaram os menores píeços. as
quais, após a apreciaçáo dos documentos, mostraram-se em conformidadê com as exigências do edital.

DOS RECURSOS:

Desta forma, nada mais havendo a Íelatar. deu-sê poí encerrada a reuniâo às íí:Í6 horas e lavrâdo o presentê aegistío de
acontecimentos que, depois de lido e achado conforme, sêgue assinado pelo Píegoeiro, pela Equipe de Apoio e pelos representantes
que permaneceram até a lavratura do mêsmo.

Guaxupé/Mc, 10 de novembro de 2022

JoÃo rNÁcro AR,("

PrêgoeiÍo

7

EourPE DE{ôtor

,o",o"Àh* ro*or." LLI DE FARIA

€MPRESAS:

d»,^-*.''rÉ-iárrRn a ruoRr rroe ue AD DES VASOU

fíd.: A\.trida Condê RibeiÍodo \'slle. I l3 - Gt PElU(i - CfP:3780GtX'0 - (\PJr t8.66.1_t0l/0001-97
Tel.: (35).)559-100r - rar: ( - 5700 - Siie: nfipt$aa.suârüpe.mq.Aor.br

PREFETTURA MUNIcIPAL oe oulxupÉ

As licitantes Íoram consultadas quanto à intençâo de interpor .ecursos, e uma vez que a sessáo transcoÍreu de forma élere e
kansparente, não houve licitantê qüe tivesse tal intençáo

DA coNcLUSÃo pA sEssÃo:

")



Joáo Bemardes 10,11,2022 10 33:38

Município de Guaxupé
Estado de Minas Gerais

Mapa de Apuração Resumido dos Vencedores

Processo: 3Ul2O22 P,egão: 11812022 Oata. 10111/2022

vencedor
rrêm Descrição Unid. Qtda. llarce Valor UnitáÍio Vator Total Economia Lancês

7797-FERREIRÂ & NORI LTDA ME

I

2

6

7

I

10

11

12

l5

16

11

t8

24

AGUA DE COCO, 1 LT - composta po. águâ dê coco. Íutosê e
anüoxidante (tNS224)

AGUA DE COCO 200 ML , composta por: i&ua de coco, frutose e
ânlioxrdante ( INS 224)
AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM. EMB 5OO ML, OEVE CONÍER
ENTRE 55% A 83%DEÁcIDoP ÓLEEoENTRE os Ác|Dos GRAxos
E APRESENTAR ACIDEZ ABAXO DOS 0,8% -
BALA IúASTIGAVEL SAEOR FRUÍAS.SORTIDAS
ApresentaÉo: Pacole com 500 gramas. na embelagem deve conler
data de vâlidade cle no mÍnimo 3 meses a contar de dâta de enlrega.
BEBIDA DE FRUIA PRONTA PARA BE8ER. EMBÂIAGEM
TETRAPACK DE 1 LITRO - SABOR WA
BEBIDA OE FRUTA PRONTA PARA BEBER, EMEALÂGEM
TfiRAPACX DE 1 LITRO. SABOR CAJU
BEBIDA DE FRUTA PRONTA PARA BEBER. EMBALAGEM
TETMPAoK DE I LlrRo sABoR pêssEco
BEBIDA DE FRUTA PRONTÂ PARA BEBER. EM8ALÁGEM TETRA
PACK.1 LITRO - SABOR LARANJA

BISCOITOS RECHEÁDOS - Apíesêntaçáo pacote l40g
lngrêdientês: ferinhâ de trigo enÍiquecida com feÍÍo, âÉcaa, gordura
vêgetal, óleo vegêlâl, soío de leile, leite condensado, sal, amido e
a(rnatzanle ApresêotaÉo. pacale com 14[8.
BOI,ÂCHA GOIABINHA
lngÍedientes: recheio sebor goiabada (40%) potpa de gpraba. acúcar
cÍistal, amac,o e acidulante, ácjdo fGs6íico ltNS 338). Íeíinhe de trigo
eníiquecida com Íeíro ê ácido Íolico, agJcâí, gorduÉ vegetiet, amido,
glucos€, açucâr invertjdo, teile em pó integÍat, ovo liquido antegíal. sal,
fermenios quimicos: bic€Íbonato de amônio (tNS 5o3ii) e bacáíbonato
de sodio (lNS 500ii), aÍomalÉânte. esl,abitizante, tecitrna de soia (tNS
322) e mono e diglicerideos de iácl:dos graxos (lNS 471) Contém gtúên.
ÂpÍesentaçáot embalegenscontendo 3Og

BOLO COMUM FRESCO
Sem cobertura, sem rêcheio. saboíes diveÍsos. tngrcdientes básacos:
leite integral, gordura vegetat hidíogênada, ovos Nâo usar
conserventês. Aprêsentaçáo: Em íatias acondicionados em bandeja
aluminizadas ou inteiro, conÍorme soticilado pelo requisitantê

BOLO FRESCO COM RECHEIOVARIAOO
Exeínpto dê rccheios. coco, tarania. baunitha. abacári. amêjxa.podendo
sea @m um úni@ sabor ou @m sabores combinado§.CobeÍtura
simples ou sem cobertura.lngrediêntes Básicos : têitê integrat, goídura
vegetal hidrogenêda, ovos.Sem adiÉo de conseívantes. Apresentação:
Em fatias aconc,icionadoB em bandeja aluminizadas ou inteiro.@nforme
solaciÍrado pelo requisilânle

GOIABADA PASTOSA - EMB. 500c. Acondicionadâ em sachê.
hêrmélicamente fechedo, A embalagem dêve contêl êxtêmamente os
dãdos de aclentifcaÉo e píocedência, vatadadê mÍnimâ 6 meses apaúÍ
dâ enfêga. lngÍedientes I polpâ de goiaba. acrcâí. âcidutante
Polpâ de goiaba, aqrcâÍ. aq;car tíquido, aciórtante ácic,o cÍtnco e
estabilizante, peclioa NÂO CONTÉM GLúTEN. Acondacaonada em
sachê hermeticamêntê Íechado, a êmbâlagem deverá conteÍ
extemamente os cládos de adentifcaÉo ê píocedénciâ. númeo do totê.
dâta de fabdcação, deverá apre§entar vatidactê mínima de 6 (seis)
meses a partú de data de entrege. Apresentação embatageÍn de SOO
gramas.

LÂNCHÊ BAURU , Contendo 1209 de câme . pào em tamanho especiat
, 2 fatias de mussarela (259 cada e tomâtes
Contendo 1209 de câmê, pão em tâÍnanho especiat. 2 futias de
mussarela (259 cáda) e tomates.

LANCHE QUÉNTETIPO X SALADA
Contendo hambúrguer c,e no mínamo 9Og. 1 fate de queüo mussereta,
âlface e tomate no páo de hambúrguer.

LEÍTE INTEGRAL PASTEURIZADO TIPO C
Embalagem llitro
Leite de vacâ. sem âdulteíaçõês, integrat. com minjmo de 3% de
goídurâ ou têoa original, líquido. cor bíâncá. odoí e §âbor
ceÍacteíísücos, acondicionado em embatagem longa vtda UHÍ/ UAT
(ultra altá temperatura), em caixa caítonada. de 1 titro, vâtidade atê 4

coctNERo

SANTA FE

MAGUARI

MAGUARI

MAGUARI

T,IAGUARI

PASSA TEMPO

8,800

2,800

31,MO

9,550

6.800

6,800

6.800

6,800

3.200

880,00

280,00

628,80

38200,00

19(X,00

1564,00

1564,00

1904.00

1696,00

0,68

1,06

2,96

2,55

1.31

1,31

1,31

1,3í

1,23

33 500 4020.00 4.29 7

15.000 6900.00

UN

UN

UN

rcr

LT

LT

t_T

LT

PCT

r00

,l00

20

4000

280

230

230

240

530

5

I

5

KG 120 DINIZ

KG 460

KG 860

25

26

32.000 27520.OO 3.03 5

UN 10 I,4P 10.700 107.00 183

UN íOO 16.150 87210 00 1.52 6

uN 6600 11 9C0 78540.00 14.70 7

LT ]56 SERRÂNIA 903.24 T862A

Exercico 2022 República FedeÉliva do Brasrt

5.790

Pâgr].â: 1 I 4

t

CS



MunÉípio de GuaxuÉ Relatónos PÍegáo

meses. A embetegem dêverá conteí eíemamente os cÍados de
identificação. procedénoa. iniormeçáo nuticionât. número de tote, datia
de vâlidade, quanttdadedo produto, número do registro no Ministério da
AgÍicultuírslF/DtPOA e cãíimbo de jnspeçáo.

MEL DEABELHA - EMB. 500 GRS. produto nãturat, deve apres€ntãr
registro no ministéíio dâ AgÍiorttuÍa SIF 3070 Emhaledo ern pode
plastjco de polipÍopileno. transpaÍente fosco. Íêsistente

30 Embalagem 5009) lret puro de abetha. produlo naturat. Deve apresentar
Íêgistro no Ministério da agricuttuía SIF 3070.
Embalado em pote ptásüco de polieüteno, hansparênte fosco,
rêsistênte. contêndo 5009

PAO DE FORÍi4A. APRESENTAÇÃO 5OO GR
36 lflgredientes Farinha de tngo, açrcáÍ, gorduÉ vegetat, sat, glúten. soro

de leúe em É ApresenhÉo: pacotê com 5009
PAO DE FORMA INTEGRAL

37 Sendo cornposto em 'too% dê Íaínhe integíat. sem adiÇào e açúcár.
sem colesterol. Aprcsênliaçáo: 350 a 4009
PAO DE QUEIJO FRESCO

39 Composto poÍ potvrtho ovos. quêip, terte, ótêo vegetat Náo usâí
essencÉ. usaÍ quêrp nálural Apíesêntâção untdade pesando
aproxamadamenle 259.

,i QUEIJO PRATO. ApresênteÇáo faüado poÍ krto'- ApresenláÇáo fat6do poÍ qu o
QUEIJO TIPO MUÇARELA FATIADO
PÍoduto obÍdo por fitegem de uma massa acidifcada que deve ser
obtija atrâvés da coêgulaçáo do teitê @m coâtho dou enzimas
coagulant€s). lngrêdientês: leite pasteuíizado, íêÍmento táctico, cloíeto
de sódio, cloíeto de élcio e coalho. Deve ter coa. sábor e aroma
caÉcterístjcos ao produto. A porçáo de 309 devê conter 106 câloÍias,

a 0 39 de caÍbodratos.8 3g de poteínas 0.0 9 de gorduras totars. 4.19- de gor(luÊrs sâturadâs. 0 39 gorduÍas tíans. losmg sódjo Embêtagem
teÍmoen@lhivet. incolor. ondê deve ter os dados de idênliltcâÉo do
produto. data dê fabícâçâo. datâ de vatidade. tote e anfoÍmâÉo
nutricional_ Duíanle fanspoÍte a íêÍÍigeÍaÉo deve ser de no máximo
1 ooc- Validade minima de 60 dias do produto tacÍâdo a pe.tjr da detâ de
entÍega
Apres€ntaçào faliado por quito.

REFRIGERANTE IATA 350 ML - TIPO COLÂ
45 De íâ linha, eínbalagem descártávetde 350m1. nas versôes no.mal ê

dieuljght

REFRIGERANTE LATA 350 ML- TIPO GUÂRANA
46 De 1à linha embalagêfi descartávelde 350 ml nas versôes noímal e

dieúight.

REOUEIJAO 400 cRÂlvlAS
Rêqueüáo cremoso - Embatâgem 4109)
Requeüão cremoso, produzido com le,te pastêurizacÍo. sabor forte,
levemente salgado. consistéícia Íirme, espathávet.
Embalagêm íedonde de protipropitêno reutitiável, com 410g, atóxacá.

ao limpa. não voladâ Íesslenle, com Íotulo rmpresso A embâlagem'- deverá conteÍ eíemammle os dedos de dentficaçáo, procêdênqa,
inÍormaÉo nutricionat. núme(, de tote. data de vatidade. quantidade do
praÚuto. númeÍo do regjstÍo no MinistéÍio da Agíicuttura/SlF/DtpoA e
cáíimbo de
inspeção Validade mínima de 10 dias a paíir da data de entrega nas
unidâdes requisitantê.

ROSCA DOCE SEM COBERTURA

SO FabÍ,cáçâo própne lngÍedEntes tÉsrcos.íannhâ de tÍigo. ÊÍmênlo
Droro€rco e ovos ApÍesenbÉo. Fatiâs acondconâdas em bandelas
alumioizâdes ou de acordo com soliotaÉo do requisitante

UN 20 25.320 506.40 0.00 3

UN 250 NEWBREAD 8 350 2447.50 2,11 ô

PCT 70 NEWBREAD I000 630 00 1.75 5

KG 650 33 000 21450,00 5,71

KG 60 ROSEIRA 68,800 412a.OO 023

KG 450 MUUUUSA 48 000 21600 00 2 56

UN 24OO COCA COLA 3 990 9576,00 0.00 3

UN 21OO ANÍÂRCTICA 4 080 8568.00 000 3

BIS 2OO MUUUUSA 18 490 3698.00 0 59 5

(G 210 22 400 4704 00 214

APÁRO
PRÁTINHA

Totâl Geral do Vencedor: 330768,94

Processo: 33412022 P.egào: 11812022

Vencedor
Itêm Descrição Unid. Cltda. arca Valor Unitário VeloÍ Total Êconomiã Lancês

10734-ADRIANA BERNARDES VASQUEZ OA SILVA - ME

5

3 AGUA MINERAL COM GAS 5OO ML

4 AGUA MINERAL COPO 2OOML

AGUA MINERAL NATURAL SEM GAS SOOML

BARQUETE , Massa para recheaí tipo barquetes . lngredientes: FaÍinha
de tíigo, água, sê|. gordura vegetal hidrogenadâ Massâ essada
Especificaçóêsr Canoinhas tamânho aprox. 7cín x 3cm e pmfundidaa,e
de lcín . Pacotes com 130 undac,es

BEBIDA ISOTÔNICA sOOML - composta poi ágúe,eçúcâÍ. ctorêto de
sódao, cloreto de potássao, cto.eto de magnésio. cloreto dê cátcio,
fosfalo de potássio, vitamma b3, b6 e b12, aodulánte, ác,cto cÍtrico.
aromatizante, edul@rante aÍtfrciat, baixo cat

13

UN

UN

UN

6500

1000

0

MINERAL
CRISTAL

DAFLORA

MINERAL
CRISTAL

1840,00

6370.00

18500.00

0.86

1,01

1.O7

801. 2,300

0,980

1,850

UN 90 PRÓPRh 40 550 3ô49 50

UN 30 GATORADE 172 50 't.71

q

ExeÍciao 2A22 Repúblicá FedeÍativa do 8.asit

5.750

Página.2 t 4

Oatd'. 1011112022



Munrcípro de cuaxupé RelatóÍios Píegáo

20

19

21

3l

32

48

BISCOITO SALGAOO DE POLVILHO
O prcduto deve ser obtido pelo ama§samenlo ê cozmenlo de massa
prepâíadâ com polvilho, gordura vegetal, sál e ovos, @endo conter
outros ingíedientês desde quê mencionados na embalagem. Oeverá ser
Eento de gorduras tÍans, glúiên e lactose. Devetá ser fabÍicádo a parlir
de maténâspÍimas sás e timpas. isentas dig matéda teíÍosã ou
parasilos e em perfêato estrado de conseívaçáo. Seráo íejeitiâdos os
biscoilos mal cozjdos, queimados, de caracteres oÍganotépticos
anoÍmais. Apíesenteqáo Embalagem de poliêtitêno etóxi@ transparênte
com dados de identificaÉo. valic,ade e ÊbricaÉo.
BROA DE FUBÁ - Botinho tipicofeito com tubá, Íannha de tngo.
aÚcar, ovos , margeíina, e feÍmento
Boljnho tipico feito com fubá, farinha de trigo, âçúcár ovos. maÍgaíina
e fermênlo

C}IA MÂTE 2OO GRS
Em sâchês envelopados tnctividuatmente de eprox. 29 câda.
saboaes: mâÉ, câpim cidreira, câmomila, male. erya doce
isento dê sujrdac,€s, fíagmentos de insebs e outros máteÍiais
e§tranhos
c€,xa com 10 saciês
CROISSANT PEOUENO. RECHEIOSVARIADOS
ingÍedientes básicos íarinha de tÍigo. mantêiga. ovos, sat. leite.
êrmento biológ*ro. presunto cozido e quêjo tpo mussaíeta/ frango coÍn
catupary.Apíesentação unidade de mais ou menos 25 a 30 g

ENROLADINHOS ASSADOS PEOUENOS
FâbÍicação própía, masse comum, recheado com: presunto e
mussárele / ÍÍengo com cátupiíy / câtabresá oir bacon com queijo.
Apresenta9ão: LJnidade pesando apoximadamenle 25 â 3Og.
âcondioonados em baódeja aluminlzâda.

ESFIRRA ASSADA PEQUENA TIPO COQUÊTEL
Massa comum, de câme de frango, cámê tlovna, Íicota temperada e
palmito de primeiÍa qualidâde, têmperos e condimentos. Apresentaçáo:
Unidade pêsando apíoximadamente 25 a 309 âcondacionados em
bandeja aluminizada.

I.ANCHE OUENTE TIPO X TUDO
Contendo 2 hambuígueres de no mín,mo 90 9. 2 fatias de queúo
mussâaela. 2 Íatias de pêsunto, 1 ovo frito, alíace e tomale no Éo cle
hembuíguer.

MqS§À DE PIZZA-Com 2 unidade Do tipo: semi-prontâ, @m pÍazo
validade de no mínimo 30 dias, Apresentaçáo em embalagens de
aproximadamente 300 gíamas, embalagem devidamentê íolulada e
idenÍfcâda nos aspeclos qualihtNo. quântitrâtivo, prazo de vatidâdê
EMBALAGEM C/02 TJNIDADES. PESO TOÍAL DE 2sOGRS
INGRÉOIENTES: FARINHA DE TRIGO
ENRIOUECIDA COM FERRO E ACIDO FÓLEO, AÇÚCAR. SAL,
OVOS, FERMENTO E CONSERVANTE PROPIONATO DE CÁLCIO

MINIBOLINHO DE QUEIJO
FabdcaÉo pÍopíÉ. Ffito

MINICOXINHA DE FRANGO
FabÍicaÉo prôpíia. Fnto.

MlNl PÁO SiRIO Páo (b tíigo tipo"envelope". ljm tÉo folha quê poc,e
seÍ recheâclo e @nsumrdo como sanduiche.lngíedientes : Fannha de
trigo, água, sal. açrJcãí e leÍmento biológico. Pacote com 12 unidade§
páo dê trigo tipo "envelofê'. um páo íothâ que pode sêr rccheâdo e
consumido como um sanduíc*re lnOÍedientes: Faíjnha de tngo, água,
aÉcar. femento biológico e sal
Pacotes com 12 unac,ades

MINIOUIBE
FabÍicaéo própoâ. Fnto

MINI RISOLES
Vendidos por quilo, nos saboÍes cáme, queijo, írango, presunlo e
mus$rêla, milho, palmilo, câmaíáo. FÍito

PAO DE FRIOS PEOUENO
Febncaçáo píôpíia lngredaeotes bá§icG: fannha de líigo. ovos,
iermenb biológico, presunto coído. quero tipo mussarela, lempeÍos ê
condimentos. ApresentraÉor Unidade lesando aproximadamente 1 59

PEITO OE PERU DEFUMADO - KG - 100% cáme de peru .

ApÍeseíta€o fal,ado poÍ kg
Com 100% de came de petu Apíesentâ€o: íatiedo por quilo

PRESUNTO MAGRO - KG - 10oo/o câme de porco, sem capa de
gordura. isento de lbras ou neÍvuÉs. ApresentaÇáo: fatiado por kilo
1 00% cámê de porco, sem cepe de goíduaa. isento dê fiblas ou
nêruuras Apresentaçáo: íatiedo poí quilo

OUEIJO CHANCLICHE - Queúo lrpo árâbe feito con leite e lemperos,
cobeío com zattar, pÍeperedo êm bolas dê aproximadameôtê 6cm de
aíiâmeÍo - peso apÍor 1409.
Querjo tipo árabe Íêilo com leile e lempeÍos, coberto com zâttâr
píêpârado êm bolas de apoximadamente 6 crn de diâmetro -
Peso âPÍoximado 140 g

REFRIGERÂNTE TIPO COIA 2 LÍ
Nas ve.sões no.mal. d€üight.

REFRIGERANTE TIPO GUARANA 2 LT

KG 330 PRÓPRh 33.000 10890.00 5,71 I

KG 53 PRÓPRIA 25 500 1351.50 192

UN 20 MATE LEÁO 7 650 153.00 192 5

KG 230 PRÓPRIA 39,430 9068.90 0 t0 5

KG 290 PRÔPRIq 39 200 11368.00 0.13

KG 340 PRÔPRIÂ ,10,450 13753,00 412

UN 44OO PRÓPRA 2Í,500 94600,00 4.44 6

UN 60 PIZZA LOTT 7 500 450 00 í.19 1

22

23

27

29

KG

KG

UN

KG

KG

KG

KG

KG

33

u

40

11

270

40

150

330

245

210

,f0

120

100

7IO

770

PRÔPRlÂ

PRÓPRA

36,600

36,600

9882,00

161M,00

LAÍICINIOS
PRESIDENT

0,16

0.16

PROPRIA 12 S00 1935 00 2.27

PRÓPRÁ 36 600 12078,00 0.16 4

PRÓPRlA 36 600 8967 00 016

PRÓPRIA 3ô,600 8784,00 0.16 1

REZENDE 63 500 2540 00 1i0

SEARÁ 35 0C0 .1200 00 1.77 4

UN42 16 700 1670,00 0,12 4

UN

UN

548

5.55

Êxercí.io 2022

PEPSI

PEQUETITO

10,000

8,000

7700,00

6160,00

Página: 3 /4

fl

Repúblicâ Fêderativa do Brâsil

*
t-./



Munrcípio de GuaruÉ RelalóÍios Pregáo

Nas vêrsôes normai. dÉUlighl

Total Geral do Vencedor: 252186,40

Total Geral da Licitação: 582955.34

JOAO

FABIANA MARA MAROUES
ilembro/ Equipe de Apoio

BARBARA LLI DE FARIA
Membro/ Equipe de Apoio

Éxeícíoo 2022 Repúblicá Fedêrativa do Brasit Página 4 t 4


